
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

13.08.2021         № 396 
 

Об отмене постановления Администрации Сосновского 
муниципального района Нижегородской области от 

08.07.2021 № 348 «О реализации постановления 
Правительства Нижегородской области от 18.04.2021 года 
№ 301 «Об установлении на территории Нижегородской 

области особого противопожарного режима» 
  

В связи с понижением класса пожарной опасности в лесах по условиям 
погоды, Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской 
области постановляет: 

1.Постановление Администрации Сосновского муниципального района 
Нижегородской области от 08.07.2021 № 348 «О реализации постановления 
Правительства Нижегородской области от 18.04.2021 года № 301 «Об 
установлении на территории Нижегородской области особого 
противопожарного режима» - отменить. 

2.Управлению делами Администрации Сосновского муниципального 
района Нижегородской области (Федина Е.В.) разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации Сосновского 
муниципального района Нижегородской области в сети Интернет. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин 
 


